
Российская Федерация 

Карачаево-Черкесская Республика 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

30.04.2020г. №45/2

«Об утверждении регламента обмена деловыми подарками и Положения 
о порядке рассмотрения обращений граждан»

На основании ФЗ №273 от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции», 
ФЗ №59 от 02.05.2006года «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», кодекса педагогической этики и служебного 
поведения работников МКОУ «СОШ с.Хасаут-Греческого»

Приказываю:

1 .Отвественному за антикоррупционную политику в школе Кипкеевой 
Светлане Муссаевне разработать и представить к утверждению директору 
«Регламент обмена деловыми подарками и карту коррупционных рисков»

2 .Ознакомить всех работников школы с содержанием правил, размещенных в 
регламенте;

3 .Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в 
МКОУ «СОШ с.Хасаут-Греческого»

4 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


